

### Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Vlčany

Okres

Šaľa

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

**8 000,00**

skutočná

**8 000,00**

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

**421,06**

skutočná

**525,39**

Celkové náklady projektu (€)

**8 421,06****8 525,39**

P. č.	Katégoria výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Hadica Ldpe 32	100	m	1,3200	132,00
2	tovar	Hadica Ldpe 40	50	m	1,6500	82,50
3	tovar	Navrtávaci pás 40x3/4"	10	ks	1,2500	12,50
4	tovar	Navrtávaci pás 32x3/4"	24	ks	1,1900	28,56
5	tovar	Flexi Hadica 20mm - 30 m	1	ks	44,1900	44,19
6	tovar	Postrekovač Hunter	24	ks	2,0900	50,16
7	tovar	Tryska Hunter na Postrekovač	24	ks	9,8900	237,36
8	tovar	Koleno 20x 1/2"	24	ks	2,1100	50,64

9	tovar	Koleno 20x 3/4"	24	ks	2,3500	56,40
10	tovar	Šachta na ventily	1	ks	35,2800	35,28
11	tovar	Elektromagnetický ventil 1"	4	ks	32,5000	130,00
12	tovar	Rozdelovač 1"4 sek.	1	ks	25,0000	25,00
13	tovar	Ventil pákový1"	2	ks	13,0000	26,00
14	tovar	Ovládacia jednotka Hunter	1	ks	289,0000	289,00
15	tovar	Dážďový senzor Hunter	1	ks	45,0000	45,00
16	tovar	Kábel cysy 6x1 na ventily	25	m	0,8000	20,00
17	tovar	Ďesniaca páska	1	ks	12,0000	12,00
18	tovar	PE Koleno 32	4	ks	2,3900	9,56
19	tovar	PE T-kus 32	3	ks	3,5300	10,59
20	tovar	PE Koleno 40	6	ks	4,4200	26,52

21	tovar	PE T-kus 40	5	ks	5,4600	27,30
22	tovar	PE Záslepka 32	3	ks	1,3600	4,08
23	tovar	PE Záslepka 40	4	ks	2,2900	9,16
24	tovar	PE Spojka 32	3	ks	2,1500	6,45
25	tovar	Kolík na kvapkovaciau hadicu	150	ks	0,2000	30,00
26	tovar	Kvapkovacia Hadica 16mm	300	m	0,5600	168,00
27	tovar	PE Spojka 40	3	ks	2,2500	6,75
28	tovar	Netkaná textília	75	m <sup>2</sup>	0,7000	52,50
29	tovar	Kolíky na netkanu textíliu	300	ks	0,1500	45,00
30	tovar	Štrk okruhliak 16-32	5	m <sup>3</sup>	45,0000	225,00
31	tovar	Listnatý strom - Tilia cordata 'Winter Orange'	4	ks	119,9000	479,60
32	tovar	Listnatý strom - Prunus cerasifera 'Nigra'	3	ks	109,4800	328,44

33	tovar	Listnatý strom - Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet'	2	ks	139,0000	278,00
34	tovar	Ihličnatý strom - Pinus nigra 'Nigra'	1	ks	18,9500	18,95
35	tovar	Listnaté a ihličnaté kry -mix (Euonymus alatus 'Compactus', Spiraea japonica 'Golden Princess', Caryopteris clandonensis 'Heavenly Blue', Potentilla fruticosa 'Goldstar', Pinus mugo 'Mughus')	80	ks	11,2802	902,42
36	tovar	mix trvaliek (ako napr. Echinacea purpurea 'Magnus', Agastache mexicana 'Red Fortune', Achillea millefolium 'Saucy Seduction', Anemone hupehensis 'September Charm', Aster novi-belgie 'Winston Churchill', Geranium sanguineum 'Tiny Monster', Perovskia atriplicifolia Lacey Blue, Rudbeckia fulgida 'Goldstrum', Salvia	432	ks	4,8026	2 074,74
37	tovar	okrasné trávy - mix (napr. Pennisetum alopecuroides 'Hamel', Festuca mairei, Panicum virgatum 'Shenandoah', Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foerster', Pennisetum alopecuroides Foxtrot, Stipa calamagrostis)	132	ks	4,6041	607,74
38	služba	Vytýčenie a zameranie Postrekovačov	1	súb	50,0000	50,00
39	služba	Výkopové práce	1	súb	300,0000	300,00
40	služba	Montáž závlahového systému	1	súb	900,0000	900,00
41	služba	Zahrabávanie a vyrovnanie terénu	1	súb	100,0000	100,00
42	tovar	Parková lavička FEREX	2	ks	294,0000	588,00
43						-
44						-

45						-
46						-
47						-
48						-
49						-
50						-
51						-
52						-
<b>SPOLU</b>						<b>8 525,39</b>

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V ....., dňa .....

Spracovala: Mgr. Petra Szőke Szórádová

\_\_\_\_\_  
**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a  
okrúhla pečiatka obce**